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Festyn Ogrodniczy „Pamiętajmy o ogrodach” - 2 
lipca 2022

 Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego Data publikacji: 29.06.2022

Już 2 lipca w ogrodzie przy pałacu Radziwiłłów w Nieborowie z inicjatywy Marszałka Województwa 
Łódzkiego – Pana Grzegorza Schreibera – odbędzie się Festyn Ogrodniczy „Pamiętajmy o ogrodach" 
wraz z kiermaszem ogrodniczym. Impreza jest częścią projektu „Województwo Łódzkie Ogrodem 
Polski", którego celem jest promocja walorów przyrodniczych Łódzkiego, edukacja przyrodnicza, 
uwrażliwianie na piękno natury, a także integracja mieszkańców. Festyn oraz towarzyszący mu kiermasz 
to również okazja do promocji lokalnej branży ogrodniczej oraz prezentacja jej oferty. 

Wśród bujnej zieleni pałacowych ogrodów na uczestników imprezy czekają liczne atrakcje. Odbędzie się 
koncert Ani Karwan, koncert solistów Teatru Wielkiego oraz muzyczno-teatralny pokaz mody z XIX w. 
wraz z konkursem na bukiety kwiatowe. Przewidziane są występy lokalnych artystów przeplatane 
pogadankami o przyrodzie w wykonaniu pracowników Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa 
Łódzkiego, a także konferencja przyrodnicza, szkolenia sadownicze, warsztaty i mini konkursy z 
nagrodami, a także działania animacyjne dla dzieci. 

Do dyspozycji gości Festynu będą strefy tematyczne: strefa targowa z kiermaszem ogrodniczym, strefa 
edukacyjno-wystawiennicza ze stoiskami instytucji związanych z tematyką Festynu, strefa kulinarna 
oferująca degustację potraw i soków owocowych, a dla najmłodszych przewidzieliśmy szereg atrakcji w 
strefie zabaw dla dzieci. 
Dla ułatwienia przybycia na imprezę, z inicjatywy Marszałka Województwa Łódzkiego - Pana Grzegorza 
Schreibera, Łódzka Kolej Aglomeracyjna zapewnia bezpłatne przejazdy autobusami ze Skierniewic oraz z 
Łowicza w godzinach:

Skierniewice - przy stacji PKP (ul. Dworcowa) odjazd o 14:33 oraz 16:26
Łowicz Główny - przy stacji PKP (ul. Dworcowa) odjazd o 14:35 oraz 16:35

Po zakończeniu imprezy przewidziane są również dwa autobusy, które odjadą o godz. 21:10 
z przystanku autobusowego Aleja Lipowa (przy parku w Nieborowie) w kierunku Skierniewic oraz 
Łowicza. 

Serdecznie zapraszamy do udziału w Festynie Ogrodniczym! 
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Załączniki
bezplatny_transport_ŁKA.pdf (pdf, 1546 KB)
PLAKAT A3 - FESTYN OGRODNICZY - do druku.pdf (pdf, 2543 KB)
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